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W tym samym czasie odbyło się uroczyste otwarcie kompleksu boisk sportowych.

Przy pięknej słonecznej pogodzie wielkie świętowanie zaczęło się już od godziny 11.00 występem dzieci i
młodzieży z Akademii Wyobraźni „KAJUNE”, przygotowanym przez Mateusza Sobecko zwycięzcy 8 edycji
„You Can Dance”.

Przecięcia wstęg, w trzech kolorach symbolizujących poszczególne boiska sportowe, dokonali: Burmistrz
Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec, zastępca Burmistrza Miasta Beata Zawiła, Prezes KS Górnik „Piaski”
Andrzej Grolik oraz Dyrektor MOSiR Czeladź Henryk Michalski. Tuż po przecięciu wstęgi Władze Miasta na
ręce Dyrektora MOSiR Czeladź złożyły życzenia urodzinowe pracownikom MOSiR i wręczyły pamiątkową
statuetkę. Oficjalne otwarcie zakończyły występy artystyczne dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czeladzi
przygotowane przez Katarzynę Przesmycką, Martę Borzęcką i Renatę Gawin oraz dwa pokazy grupy
tanecznej z Dziecięcego Centrum Tańca „Majery”.

Dla wszystkich mieszkańców MOSiR przygotował liczne atrakcje. O godzinie 12.00 na boisku odbył się
pokazowy trening Fussballschule, prowadzony między innym przez Janusza Dajwłowskiego – partnera VfL
Wolfsburg. Równolegle, na nowym boisku do siatkówki plażowej, rozegrano turniej w piłce plażowej, który
sędziowali Krzysztof Gajewski i Michał Zatoński.

Korty do tenisa ziemnego otwarto pokazowym treningiem wyczynowym, po którym każdy mógł wziąć udział
w szkoleniu podstaw tej królewskiej gry. Ten punkt programu zakończył mini turniej w tenisie ziemnym pod
czujnym okiem trenera Romana Wędrochy.
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W samo południe nowe boisko do piłki nożnej należało do Old Boy-ów Górnika Piaski i czeladzkich
samorządowców . Rozegrano bardzo wyrównany i emocjonujący mecz, zakończony rzutami karnymi, z
ostatecznym zwycięstwem Old Boy-ów Górnika Piaski. Następnie na boisko wyszli najmłodsi adepci KS
Górnika „Piaski” oraz „Czarni” Sosnowiec. Ostatni mecz tego dnia, nazwanym meczem „Przyjaźni”,
rozegrały drużyny KS Górnika „Piaski” i APN Czeladź.
We współpracy z Akademią Coerver Coaching, zostały rozegrane trzy turnieje uliczne w piłce nożnej na
nowoczesnym boisku mobilnym.

Tego dnia na Stadionie Sportowym przy ulicy Mickiewicza królował nie tylko sport. Organizatorzy zapewnili
świetną zabawę dla mieszkańców w każdym wieku. Najmłodsi mogli korzystać z dmuchanych zjeżdżali,
placu zabaw, euro bangee, kolejki elektrycznej, uczestniczyć w zajęciach z elementami sensoplastyki,
prowadzonymi przez Martę Woźniak z Akademii Wyobraźni „Kajune”. Do dyspozycji najmłodszych pozostali
animatorzy, którzy prowadzili gry, zabawy „balonowe zoo” malowanie buzi i tatuaży, a towarzyszyła im w
zabawie Myszka Miki oraz Lew. Dla nieco starszych przewidziano tor przeszkód „Gladiator” , bumper ball
oraz wieżę do skoków, która cieszyła się największym zainteresowaniem.

Ten świąteczny dzień mieszkańcom umilały również występy artystyczne, odbywające się na głównej
scenie. Wystąpiły miedzy innymi dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej Nr 7 i Szkoły Podstawowej Nr 3,
odbyły się warsztaty taneczne: Zumba z Natalią Miller , HIP HOP z Mateuszem Sobecko, otwarty trening
pokazowy Zumby, przeprowadzony przez Kasię Nowak. Na koniec swój pokazowy koncert dała Klaudia
Wyprzał z Dj-em.
W trakcie występów zorganizowano quiz, którego tematem była historia, wydarzenia sportowe i rekreacyjne
„Kiedyś i dziś z MOSiR Czeladź”. Przez cały dzień dla wszystkich dostępny był darmowy poczęstunek, dla
najmłodszych przewidziano cukierki, batony, lizaki.
Mieszkańcom, biorących udział w rywalizacjach, grach i zabawach, konkursach, turniejach sportowych,
treningach pokazowych i quizach rozdano medale, puchary, upominki, zabawki, gadżety: smycze, koszulki,
kubki z logiem MOSiR. Nagrody wręczał Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Henryk Michalski.
Festyn Rodzinny, zorganizowany z okazji 20 lecia MOSiR w Czeladzo i otwarcia kompleksu boisk
sportowych, nie byłby tak udany bez sponsorów oraz partnerów, którym serdecznie dziękujemy.

Sponsorzy:

Delta Oil
Huhtamaki
Malwina i Grzegorz Skalik
Firma BEST POL – Andrzej Grolik
Stowarzyszenie Radość i Nadzieja z Sosnowca
Autokomis Tomasz Szczepański oraz Monika Szczepańska
Radna Miasta Czeladź Patrycja Juszczyk
Radny Miasta Czeladź Dariusz Pietrzykowski

Partnerzy:

Klub Piłkarski Górnik Piaski z trenerami oraz całym zarządem
Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
Akademia Wyobraźni „Kajune”
Agencja Reklamowa „Agness”
Szkoła Podstawowa nr 3 w Czeladzi
Szkoła Podstawowa nr 7 w Czeladzi
Przedszkole nr 9 w Czeladzi
Centrum Tańca Dziecięce Majery
Akademia Coerver Coaching
Firma Konsul
Baby Planet



TTKF Saturn Czeladź – Jolanta Ptaś
Ewelina Szczepaniak oraz Nicola Szczepaniak

 

tekst: Mateusz Cichoń MOSiR
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